
52^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI/E 2017

Organizzazione: ATLETICA STUDENTESCA ANDREA MILARDI - Rieti, 16, 17 e 18 giugno 2017

110 Hs Allievi - RISULTATI 18/06 - 10:50

 Record MPI AM 13.43 +1.8 Mattia DI PANFILO Tbilisi 15/07/2016 

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra   

Batteria 1 PHOTOFINISH  STADIO RAUL GUIDOBALDI - 18 Giugno 2017 Ora Inizio: 10:10 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 2 157 PIAZZALUNGA Federico 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.08  q

2 3 160 RAVELLO Emanuele 2000 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 14.78  q

3 4 135 FAYE Seyni Simone 2000 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 14.81  q

4 5 146 MAIFREDI Oscar 2000 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 14.86  q

5 7 133 DEL CORONA Michele 2000 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 14.88  q

6 6 140 GENNAI Leonardo Tobias 2001 AM PI071 CUS PISA 15.35

7 8 141 IELLICI Thomas 2000 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 15.69

Batteria 2 PHOTOFINISH  STADIO RAUL GUIDOBALDI - 18 Giugno 2017 Ora Inizio: 10:16 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 3 162 RIGHI Vieri 2000 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 14.25  q

2 5 145 LOLLATO Edoardo 2000 AM VI626 ATL.VICENTINA 14.73  q

3 8 164 SFENOPO Pietro 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 15.21

4 1 147 MALANCA Luca 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.45

5 2 161 REOLON Vittorio 2001 AM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 15.46

6 7 152 MONTANARI Enrico 2001 AM RA510 RAVENNA RUNNERS CLUB ASD 15.48

7 4 151 MONGUZZI Alessandro 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.53

8 6 166 TECUCEANU Paul 2001 AM VE464 ATL.AUDACE NOALE 16.46

EQUIPARATO/A

Batteria 3 PHOTOFINISH  STADIO RAUL GUIDOBALDI - 18 Giugno 2017 Ora Inizio: 10:22 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 6 129 CECCHET Cristopher 2000 AM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 14.40  q

2 8 123 BARA Ousseni 2000 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 14.65  q

EQUIPARATO/A

3 3 158 POGGI Carlo 2000 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 15.16  q

4 5 168 ZAMPESE Giacomo 2000 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 15.35

5 2 154 MUSIO Leonardo 2000 AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 15.35

6 4 150 MELOZZI Giulio 2000 AM TE049 ASD ATL. VOMANO GRAN SASSO 15.89

7 7 120 ACOSTA Juan Jose' 2000 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 15.91

Batteria 4 PHOTOFINISH  STADIO RAUL GUIDOBALDI - 18 Giugno 2017 Ora Inizio: 10:27 - Vento: -2.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 6 137 FILPI Giuseppe 2001 AM SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 14.70  q

2 4 165 SOMMACAL Alessio 2001 AM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 15.20  q

3 5 127 BORDIGNON Massimiliano 2001 AM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 15.53

4 3 131 CONCINI Alessandro 2000 AM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 15.65

5 7 159 PROSCH Lorenzo 2000 AM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 15.99

6 2 125 BERSANI Francesco 2001 AM CH173 A.S.D. PIETRO MENNEA ATLETICA 16.20

8 156 PELISSETTI Filippo 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP

Batteria 5 PHOTOFINISH  STADIO RAUL GUIDOBALDI - 18 Giugno 2017 Ora Inizio: 10:33 - Vento: -1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 5 121 ALBANO Federico 2000 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 14.59  q

2 1 144 LANDO Manuel 2000 AM VI626 ATL.VICENTINA 14.98  q

3 7 128 BRUNETTI Michele 2001 AM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 15.23

4 2 163 SCAVUZZO Pietro Paolo 2000 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 15.34

5 8 124 BAVILA Stefano 2000 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 15.44

6 3 153 MOSTARDA Patrizio 2001 AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 15.49

7 6 155 PARLAGRECO Samuele 2001 AM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 15.79

4 167 TESIO Francesco 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. NP

Batteria 6 PHOTOFINISH  STADIO RAUL GUIDOBALDI - 18 Giugno 2017 Ora Inizio: 10:39 - Vento: -2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 7 134 EBEM Edwin Chinedu 2000 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 14.69  q

EQUIPARATO/A

2 4 149 MELI Riccardo 2001 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 14.92  q

3 8 132 COPPO Mirko 2001 AM PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 15.31

4 6 142 IZZO Fabio 2001 AM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 15.51

5 1 143 LANDI Gabriele 2000 AM RM555 A.S.D. ATLETICA FUTURA ROMA 15.68

6 3 130 CHIESA Davide 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 15.72

7 2 126 BLASUT Giovanni 2000 AM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 15.96
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8 5 136 FILIPPONE Martino 2001 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 16.20

RIEPILOGO STADIO RAUL GUIDOBALDI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 2 157 PIAZZALUNGA Federico 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.08  q -1.2 

2 3 162 RIGHI Vieri 2000 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 14.25  q -0.6 

3 6 129 CECCHET Cristopher 2000 AM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 14.40  q -1.1 

4 5 121 ALBANO Federico 2000 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 14.59  q -1.7 

5 8 123 BARA Ousseni 2000 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 14.65  q -1.1 

EQUIPARATO/A

6 7 134 EBEM Edwin Chinedu 2000 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 14.69  q -2.1 

EQUIPARATO/A

7 6 137 FILPI Giuseppe 2001 AM SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 14.70  q -2.8 

8 5 145 LOLLATO Edoardo 2000 AM VI626 ATL.VICENTINA 14.73  q -0.6 

9 3 160 RAVELLO Emanuele 2000 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 14.78  q -1.2 

10 4 135 FAYE Seyni Simone 2000 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 14.81  q -1.2 

11 5 146 MAIFREDI Oscar 2000 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 14.86  q -1.2 

12 7 133 DEL CORONA Michele 2000 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 14.88  q -1.2 

13 4 149 MELI Riccardo 2001 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 14.92  q -2.1 

14 1 144 LANDO Manuel 2000 AM VI626 ATL.VICENTINA 14.98  q -1.7 

15 3 158 POGGI Carlo 2000 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 15.16  q -1.1 

16 4 165 SOMMACAL Alessio 2001 AM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 15.20  q -2.8 

17 8 164 SFENOPO Pietro 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 15.21 -0.6 

18 7 128 BRUNETTI Michele 2001 AM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 15.23 -1.7 

19 8 132 COPPO Mirko 2001 AM PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 15.31 -2.1 

20 2 163 SCAVUZZO Pietro Paolo 2000 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 15.34 -1.7 

21 5 168 ZAMPESE Giacomo 2000 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 15.35 -1.1 

21 6 140 GENNAI Leonardo Tobias 2001 AM PI071 CUS PISA 15.35 -1.2 

23 2 154 MUSIO Leonardo 2000 AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 15.35 -1.1 

24 8 124 BAVILA Stefano 2000 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 15.44 -1.7 

25 1 147 MALANCA Luca 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.45 -0.6 

26 2 161 REOLON Vittorio 2001 AM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 15.46 -0.6 

27 7 152 MONTANARI Enrico 2001 AM RA510 RAVENNA RUNNERS CLUB ASD 15.48 -0.6 

28 3 153 MOSTARDA Patrizio 2001 AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 15.49 -1.7 

29 6 142 IZZO Fabio 2001 AM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 15.51 -2.1 

30 5 127 BORDIGNON Massimiliano 2001 AM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 15.53 -2.8 

30 4 151 MONGUZZI Alessandro 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.53 -0.6 

32 3 131 CONCINI Alessandro 2000 AM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 15.65 -2.8 

33 1 143 LANDI Gabriele 2000 AM RM555 A.S.D. ATLETICA FUTURA ROMA 15.68 -2.1 

34 8 141 IELLICI Thomas 2000 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 15.69 -1.2 

35 3 130 CHIESA Davide 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 15.72 -2.1 

36 6 155 PARLAGRECO Samuele 2001 AM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 15.79 -1.7 

37 4 150 MELOZZI Giulio 2000 AM TE049 ASD ATL. VOMANO GRAN SASSO 15.89 -1.1 

38 7 120 ACOSTA Juan Jose' 2000 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 15.91 -1.1 

39 2 126 BLASUT Giovanni 2000 AM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 15.96 -2.1 

40 7 159 PROSCH Lorenzo 2000 AM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 15.99 -2.8 

41 2 125 BERSANI Francesco 2001 AM CH173 A.S.D. PIETRO MENNEA ATLETICA 16.20 -2.8 

41 5 136 FILIPPONE Martino 2001 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 16.20 -2.1 

43 6 166 TECUCEANU Paul 2001 AM VE464 ATL.AUDACE NOALE 16.46 -0.6 

EQUIPARATO/A

8 156 PELISSETTI Filippo 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP -2.8 

4 167 TESIO Francesco 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. NP -1.7 

FINALI

Finale 1 (Miglior Finale) STADIO RAUL GUIDOBALDI - 18 Giugno 2017 

Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione

1 137 FILPI Giuseppe 2001 AM SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 14.70

2 145 LOLLATO Edoardo 2000 AM VI626 ATL.VICENTINA 14.73

3 162 RIGHI Vieri 2000 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 14.25

4 121 ALBANO Federico 2000 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 14.59

5 129 CECCHET Cristopher 2000 AM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 14.40

6 157 PIAZZALUNGA Federico 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.08

7 134 EBEM Edwin Chinedu 2000 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 14.69

EQUIPARATO/A

8 123 BARA Ousseni 2000 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 14.65

EQUIPARATO/A

Finale 2 STADIO RAUL GUIDOBALDI - 18 Giugno 2017 

Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione

1 158 POGGI Carlo 2000 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 15.16

2 165 SOMMACAL Alessio 2001 AM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 15.20

3 133 DEL CORONA Michele 2000 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 14.88

4 146 MAIFREDI Oscar 2000 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 14.86
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5 135 FAYE Seyni Simone 2000 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 14.81

6 160 RAVELLO Emanuele 2000 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 14.78

7 144 LANDO Manuel 2000 AM VI626 ATL.VICENTINA 14.98

8 149 MELI Riccardo 2001 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 14.92

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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